
Pečlivě si přečtěte všechny pokyny

Tento produkt není určen k nelegálnímu použití.

Bezpečnostní pokyny:

• Během extrakce nekuřte.
• Extrakci neprovádějte v blízkosti otevřeného ohně nebo jisker.
• Extrakci neprovádějte při vysoké okolní teplotě 40 – 50 °C například u plotýnky vařiče.
• Nevyjímejte butanovou nádobu z extraktoru dříve než 30 sekund po vyprázdnění nádoby.
• Nevdechujte přímo výpary.
• Neprovádějte extrakci v uzavřených prostorách bez dobrého větrání.
• Během extrakce nenoste volné vlněné svetry ani objemné oblečení.

Jak postupovat:

• Nasaďte si ochranné brýle a rukavice.
• Sušené nadrcené bylinky vložte volně do extraktoru, nepěchujte je.
• Vložte filtr do víčka a našroubujte víčko zpět na extraktor.
• Přejděte do dobře větraného prostoru bez otevřeného ohně nebo vysoké teploty.
• Připravte si skleněnou misku o objemu alespoň 600ml
• Držte stranu extraktoru s jedním otvorem nahoře a vložte trysku butanu dovnitř, uvolněte 

butan z jednotky. Butan stříká z jednotky do extraktoru a následně do skleněné misky.
• Nevyjímejte butanovou nádobu z extraktoru dříve než 30 sekund po vyprázdnění butanové 

nádoby.
• Počkejte 24 hodin než se plyn odpaří a všechen váš olej čeká v misce.

UPOZORNĚNÍ
Tento postup může být nebezpečný a měl by být prováděn pouze v dobře větraném prostoru, mimo 
dosah otevřeného ohně nebo jisker.


	Pečlivě si přečtěte všechny pokyny

